
 

 

 
12°  CIRCOLO  DIDATTICO  “ G. LEOPARDI ” 

  Via P. Selicato n. 1  - 71122 Foggia 

 tel.  0881/633598  - 661362 

PEO : fgee01200c@istruzione.it –PEC: FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.M. FGEE01200C - C.F. 80005820719 
sito : www.leopardifg.edu.it    

 
Al Personale scolastico  

Ai Genitori degli alunni  

Al Sito Web della Scuola 

All’USR Puglia – Direzione Generale  

ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com 

 All’Ufficio V – Ambito territoriale di Foggia  

usp.fg@istruzione.it 

 Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia di Foggia  

                                                                                  scuole.fg@istruzione.it  

Al Comune di Foggia  

protocollo.generale@cert.comune.foggia.it 

 gabinetto.sindaco@cert.comune.foggia.it 

 

 
OGGETTO: ADATTAMENTO  CALENDARIO SCOLASICO  a.s.  2024/2025 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/1999 artt. 1 e 5, comma 2, per cui alle istituzioni scolastiche è riconosciuta la 
possibilità di disporre adattamenti al calendario scolastico stabilito dalla regione in relazione alle 
esigenze derivanti dall'attuazione del PTOF; 

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Puglia n. 579  del 06 maggio 2024, relativa al 

calendario scolastico regionale a.s. 2024/2025; 

SENTITO il parere del Collegio dei Docenti nella seduta del 12  giugno 2024 delibera n°42; 

VISTA la delibera n°69  del 14  giugno 2024 del Consiglio di Circolo 

 

DECRETA 

IL SEGUENTE  CALENDARIO SCOLASTICO PER L’A.S. 2024/2025: 

INIZIO LEZIONI 11 settembre 2024  (Anticipo 4 giorni) 

TERMINE ATTIVITA’ DIDATTICA (scuole primaria) 7 giugno 2025 

TERMINE ATTIVITA’ EDUCATIVA ( scuola Infanzia) 30 giugno 2025 

 

 

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0003974/U del 18/06/2024 12:00:24

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0003974/U del 18/06/2024 12:00

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:fgee01200c@istruzione.it
mailto:FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.leopardifg.edu.it/
mailto:ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo.generale@cert.comune.foggia.it
mailto:gabinetto.sindaco@cert.comune.foggia.it


Festività nazionali-regionali -recuperi 

Festa di tutti i Santi 1 novembre – 3 novembre 2024 

Feste natalizie  22 dicembre 2024 – 6 gennaio 2025 

Festività di carnevale 3 marzo – 4 marzo 2025 (Recupero-delibera C.d.C.  2 

giorni) 

Festa del Santo Patrono 22 marzo 2025 

  Vacanze pasquali + ponte 25 aprile  17 aprile -27 aprile 2025 (Recupero-delibera C.d.C.  2    

giorni) 

Festa dei lavoratori 1 maggio 2025 

Festa della repubblica 2 giugno 2025 

                                                                                                         

 

Il dirigente 

Fernando Fratta 

                                                                                                                                                                      


		2024-06-18T12:01:34+0200
	FERNANDO MICHELE FRATTA




